工程内容及规模：2025 年东海县驼峰乡杨大庄等村专项资金项目，详见工程量清单；

工程所在地：东海县驼峰乡杨大庄等村；

工程承包范围：2025 年东海县驼峰乡杨大庄等村专项资金项目，详见工程量清单；

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日（具体开工日期以采购人开工通知书为准）；

计划竣工日期： 年 月 日之前完成；

合同工期总日历天数 60 天（合同确定工期以自报工期为准）。

三、质量标准

工程质量标准：合格。质量标准的评定以国家或行业的现行质量检验评定标准为依

据。

四、合同价款和形式

1.合同价款为：人民币（大写） ：玖拾柒万贰仟零捌拾元整（￥：972080.00 元）；

2.合同价格形式：固定单价。

五、项目经理

承包人拟派项目经理：

姓名： 王静

执业资格证书号： 苏 232111201964 ；

身份证号： 320802198604262560 ；

联系方式 。

六、组成合同的文件

1.组成本合同的文件包括：

（1）成交通知书；

（2）投标函及其附录；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件；

2.双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。